UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

             PHÒNG VH-TT

             Số:

V/v bổ sung các hồ sơ Đề án đặt tên

Quảng trường thành phố Gia Nghĩa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Gia Nghĩa, ngày 25 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh.

Thực hiện Công văn 4264/UBND-KGVX ngày 26 tháng 7 năm 2023 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc xây dựng Nghị quyết đặt tên cho “Quảng trường

thành phố Gia Nghĩa”;

Ngày 22/9/2023, UBND thành phố ban hành  Tờ trình số 152/TTr-UBND, về

việc đề nghị trình cấp có thẩm quyền phê duyệt Đề án đặt tên “Quảng trường thành

phố Gia Nghĩa” và Báo cáo số 562/BC-UBND, tổng hợp kết quả lấy ý kiến của các

ban, ngành, đoàn thể và Nhân dân về Đề án đặt tên Quảng trường thành phố Gia

Nghĩa và một số Công văn liên quan; tuy nhiên qua việc kiếm tra hồ sơ, Phòng VH-

TT thành phố Gia Nghĩa nhận thấy cần bổ sung một số hồ sơ liên quan, gồm:  Dự

thảo Tờ trình của UBND tỉnh về việc đề nghị phê duyệt Nghị quyết đặt tên “Quảng

trường thành phố Gia Nghĩa” và Dự thảo Nghị quyết HĐND tỉnh về đặt tên “Quảng

trường thành phố Gia Nghĩa” (có các Dự thảo kèm theo). Hồ sơ gồm 2 phần:

1. Tờ trình; Báo cáo tổng hợp kết quả lấy ý kiến của các ban, ngành, đoàn thể

và Nhân dân tại địa phương và các văn bản liên quan (Kết luận của Ban Thường vụ

Thành ủy; Quyết định thành lập Tổ giúp việc…); (Đã gửi Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh ngày 22/9/2023)

2. Các Dự thảo: Tờ trình của Ủy ban Nhân dân tỉnh trình Hội đồng Nhân

dân tỉnh về ban hành Nghị quyết; Nghị quyết của Hội đồng Nhân dân tỉnh về

đặt tên Quảng trường thành phố Gia Nghĩa.

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Đắk Nông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (thay b/c);

- LĐ Phòng;

- Lưu VT (Th).

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đình Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:32:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Đình Ngọc<ngocnd.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:33:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Văn hóa - Thông tin<vhtt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:33:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Văn hóa - Thông tin<vhtt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!